
Gabriela Dvořáková



 



 



 





Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Šrouby M5-16 pro fixaci polykarbonátu k 
destičkám a úhelníkům desky a úhly       d-16 mm   10      10

Výztužný profil (2x1010 mm) 1965 mm 

A

Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Výztužné profily 1965 mm (č. 7) nejprve sestrojíme smontováním 2 profilů 1010 mm k sobě.

Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



Gabriela Dvořáková



ZÁRUKA 

Obloukový skleník Covertec Baltik: 

Záruku poskytuje prodejce skleníku, společnost D.S.M. Praha s.r.o., se sídlem Stochovská 187/32, 
16100 Praha 6, IČ 27149226, dále zvaná jen jako prodejce. Na skleník Covertec Baltik, který kupují 
distributoři 1. řádu nebo Kupující (koncoví spotřebitelé), se poskytuje 36měsíční záruční doba. Aby 
nevzniklo nedorozumění, přečtěte si prosím pozorně záruční podmínky a podmínky bezplatného servisu. 

Hlavní pojmy 

Záruka je závazek výrobce vůči distributorovi 1. řádu nebo vůči Kupujícímu (Koncovému spotřebiteli), že 
nahradí částku zaplacenou za zboží nebo zboží vymění v případě, že zboží bylo vadné. 
Záruční doba je časový úsek, po který se Výrobce zavazuje zboží vyměnit nebo nahradit zaplacenou 
částku za zboží. 
Distributor 1. řádu je prodejce, který se společností D.S.M. Praha s.r.o., se sídlem Stochovská 187/32, 
16100 Praha 6, IČ 27149226 uzavřel smlouvu o přímém nákupu a prodeji. 
Kupující (Koncový spotřebitel) je osoba, která zakoupí skleník Covertec Baltik od dodavatele D.S.M. 
Praha s.r.o., jako od prodejce, tedy přímo, nebo od distributora 1. řádu, a obdrží dokumenty potvrzující 
nákup. 

Podmínky záruky 

Tato záruka je jedinečná a nahrazuje veškeré ostatní záruky a závazky s výjimkou státem schválených 
právních norem a předpisů. 
Na konstrukci skleníku Covertec Baltik se poskytuje záruka na prorezavění v trvání 36 měsíců. Záruka 
se vztahuje pouze na kvalitativní nedostatky a vady skleníku Covertec Baltik vzniklé v průběhu výroby 
vinou výrobce. 
Na polykarbonátové součásti skleníku Covertec Baltik se vztahuje záruka výrobce těchto součástí.  
Záruka vstupuje v platnost dnem zakoupení zboží přímo od prodejce a výrobce nebo od distributora 
1. řádu. Den zakoupení zboží je den, který je uveden ve faktuře za zboží.

Záruka se nevztahuje na tyto případy 

Na škody vzniklé v důsledku živelních pohrom, přírodních, ekologických a jiných anomálií či v případech 
působení vyšší moci (force majeure). 
Pokud je příčinou poškození nesprávný způsob přepravy (s výjimkou případů, kdy výrobce dodává 
zboží distributorovi 1. řádu či Kupujícímu sám), skladování nebo používání zboží v rozporu s jeho 
určením. 
Pokud byl skleník Covertec Baltik smontován v rozporu s návodem k montáži a v důsledku toho se 
objevily vady zboží. 
Pokud je zboží mechanicky poškozeno, bylo demontováno či s ním bylo manipulováno poté, co bylo 
dodáno Kupujícímu. 
Pokud bylo zboží poškozeno v důsledku neodborné manipulace či údržby. 
Pokud se zboží běžným používáním opotřebovalo. 
Při použití sirných svící k dezinfekci skleníku! Pozinkovaná ocel reaguje se sírou (vzniká kouřem), která 
napomáhá zrychlené oxidaci. Povrchová úprava pozinkováním se zničí a konstrukce začne okamžitě reznout.  

Gabriela Dvořáková



Důležité 

Kupující (Koncový spotřebitel) uhradí přepravní náklady výrobci v případě, že výrobce vyhodnotí 
reklamaci z důvodu kvality zboží jako neoprávněnou. 
Záruka zboží po záruční opravě se neprodlužuje, nýbrž trvá po zbylou záruční dobu. 

Skleníky Covertec 
Cesta k bohaté úrodě! 

Gabriela Dvořáková

Gabriela Dvořáková




